
 

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 4 – 2021/22 

Datum: 6. září 2021 

 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního řádu FAČR zahajuje 
disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 

Klub ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Tomáš Kolínský 95011059 SK Meteor Libeř 202121AA1A0303 
Roztoky : Libeř 

druhé napomenutí během utkání 

Petr Faigl 97010810 TJ Sokol Dobrovíz 202121AA1A0302 
Tuchoměřice : Dobrovíz 

druhé napomenutí během utkání 

Marek Veselý 74040914 SK Třebotov 202121AA2B0305 
Drahelčice : Třebotov 

Použití pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest: na 
napomenutí ŽK reagoval urážlivým 
výrokem k R slovy: "ať už mne 
nesereš!" Po vyloučení si sundal dres a 
šel k R. Po chvíli při opouštění hrací 
plochy křičel na R urážku slovy: 
"čůráku!". Pak hrací plochu opustil. 

V Praze, 6. září 2021 

Jan PLICHTA, v.r. 
sekretář OFS Praha – západ 

dr. Václav MITÁŠ 
předseda DK OFS Praha – západ 

 


